

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการบุกเบิกถนนสายหน้าบ้านปะดอยยา – บ้านผู้ช่วยต่อเลาะ ม.5.  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาใต้.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 170,000.- .....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป..... กว้าง 3.00 เมตร ยาว 360.00 เมตร หน้า 0.40 เมตร.....  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,080.00 ตารางเมตร.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เม.ย. 60 .....เป็นเงิน 133,400.- .....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
  - 5.1 .....ปร.4.....
  - 5.2 .....ปร.5.....
  - 5.3.....แบบสรุปราคากลางงานทาง.....
  - 5.4.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1 นายสวัสดิ์..... จันทร์พูล..... ประธานกรรมการ.  
2 นายประมวล..... ทองด้วง..... กรรมการ.  
3 นางสาวณภัชกมล..... สังข์แก้ว..... กรรมการ.  
4 นายแวอุเช็ง..... บือสา..... กรรมการ.  
5 นายสะการียา..... ทามะ..... กรรมการ.



## แบบเสนอรายการ ปริมาณงาน และราคา

มงาน/งาน	งานทาง
โครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการบุกเบิกถนนสายหน้าบ้านปะคอยา - บ้านผู้ช่วยคอละะ ม.5
านที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 บ้านกูแบกีย ตำบลดาโต๊ะ อำเภอหนองจิก จังหวัดปัตตานี
ยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดาโต๊ะ
วณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ละเอียดโครงการ	ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 360 เมตร หนา 0.40 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,080.00 ตารางเมตร
	แบบเลขที่ 2/2560
	เมื่อวันที่ 25/4/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานฉาบปูนอุดตอ	540.00	ตร.ม.			1.67	901.80	901.80	
2	งานพื้นทางลูกรัง	490.50	ลบ.ม.	188.34	92,380.77			92,380.77	
3	งานท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 x 1.00 เมตร	8.00	ท่อน	451.11	3,608.88	128.00	1,024.00	4,632.88	
รวมราคาค่าต้นทุน								97,915.45	



## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการบุกเบิกถนนสายหน้าบ้านปะคอยา - บ้านผู้ช่วยคอเลาะ ม.5
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 บ้านกุแบกึ๊แย ตำบลดาโต๊ะ อำเภอนองจิก จังหวัดปัตตานี
แบบเลขที่	2/2560
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดาโต๊ะ
แบบ ปร.4	ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	25/4/2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน ทาง	97,915.45	1.3624	133,400.01	
2	งาน/กลุ่มงาน .....				
	งาน/กลุ่มงาน .....				
	งาน/กลุ่มงาน .....				
	..... ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (vAT) 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			133,400.01	/
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			133,400.00	/

ปริมาณงาน 1,080.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคาประมาณ 123.52 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ ..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายสวัสดิ์ จันทร์พุด)

ลงชื่อ ..... กรรมการ/  
(นายประมวด ทองด้วง)

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นางสาวณภัชกมล สังข์แก้ว)

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายแวอุเซ็ง บือสา)


ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายสะเกรียา หามะ)



แบบสรุปราคากลางงานทาง

โครงการรื้อเบ็ดถนนสายหน้าบ้านปะคอยา - บ้านผู้ช่วยคอเลาะ ม.5

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานวางป่าขุดตอ	ตร.ม.	540.00	1.67	901.80	1.3624	2.28	1,228.61
2	งานพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	490.50	188.34	92,380.77	1.3624	256.59	125,859.56
3	ค่าท่อระบายน้ำ ขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00	ท่อน	8.00	451.11	3,608.88	1.3624	614.59	4,916.74
4	ค่าวางท่อระบายน้ำ ขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00	ท่อน	8.00	128.00	1,024.00	1.3624	174.39	1,395.10
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					97,915.45			
FACTOR F (กรณีฝนตกชุก)						1.3624		
รวมเป็นเงิน								133,400.01
เป็นเงินค่างาน								133,400.00

ลงชื่อ .....  ..... ผู้ประมาณการ  
 (นายประมวล ทองด้วง)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง